[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНДУШСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
6 февраля 2015 года № 10

п.г.т.Пиндуши
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Пиндушского городского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

 В соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 1 статьи 8, частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Администрация Пиндушского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Пиндушского городского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень).
2. Считать Перечень, указанный в пункте 1 настоящего постановления, также перечнем должностей муниципальной службы в Администрации Пиндушского городского поселения, предусмотренным статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

3. Ведущему специалисту Ромазановой О.В. ознакомить муниципальных служащих Администрации Пиндушского городского поселения с настоящим постановлением под роспись.
2. Признать утратившим силу:

Постановление от 27 октября 2009 года № 67 «Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Пиндушское городское поселение», при  назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей»;

Постановление от 30 сентября 2010 года № 57 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления МО «Пиндушское городское поселение», предусмотренное  ст.12 Федерального закона «О противодействии коррупции».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пиндушского

городского поселения

                               В.Ф. Ефимов

Рассылка: дело-2, регистр, прокуратура, библиотека

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Пиндушского городского поселения

от  6 февраля 2015 года № 10
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации
Пиндушского городского поселения, при назначении на

которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

Должности муниципальной службы, утверждённые реестром должностей муниципальной службы в администрации Пиндушского городского поселения:

заместитель главы администрации;

ведущий специалист;
специалист I категории.